
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 44912001 Sb., () myslivosti

Název Hs; Honební společenstvo Nedrahovice - Jesenice
Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 12.

Číslo registrace: ZP 1840/02

Den registrace: 26.07.2002

IČO HS: 47070871

identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta: Zdeněk Stibor, Uhřice 9, 257 91 Sedlec — Prčice

Honební místostarosta: Jan Kuthan, Rovina 56, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Antonín Bečvář, Nedrahovice 50, 264 01 Sedlčany
Stanislav Zavadil, Jesenice 34, 264 01 Sedlčany

Zemědělská společnost Kosova Hora, a. s., Kosova Hora 338, 262 91 Kosova Hora, ICO: 00107956
Ing. VladimírVyskočil, 262 51 Dublovice 174

Seznam provedených změn v rejstříku HS:
04.05.2006 změna v osobě honebního starosty
04.05.2006 změna v osobě honebníhomístostarosty
04.05.2006 změna členů honebníhovýboru
06.03.2023 změna člena honebníhovýboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z RejstříkuHS:

Městský úřad Sedlčany vydává toto úřední potvrzení o provedeném zápisu do Rejstříkuhonebních společenstev dle
ust. 5 28 odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů.

Vyhotovil: LadislavBurda - referent odboru životního prostředí
Dne: 7.6.2006



Příloha č. 1 k rozhodnutí č.j. ŽP 73/03/05-B. ze dne 3.11. 2005

Popis hranic společenstevníhonitby Nedrahovice:

ZNových dvorů na západ směrem na Ředičky na okraj lesa cestou do Čachořic, Dolní
Křemenici, Veselíčko.

Od osady Libíň po státní silnici na křižovatku „U Sloupu", odtud dále do osady Rovina. od č.p.57 cestou směrem kPodvesa'ku na hranici pozemku p.č. 235/2, po hranici pozemku dále nahranici pozemku okolo rybníka Podvesák na otevřenou vodoteč, po ní na betonový můstek, odtud
po cestě č. 1244 na hájovnu Křemenice na vodoteč a po vodotečí proti proudu na betonovýmůstek cesta Rovina — Křemenice.

Od můstku přes potok Sedlecký na křižovatku ke Kliměticům a dále po silnici do Libině.
Od Pohoří po cestě na Dolce na silnici. Z Dolců po silnici na Hulín, Mezné, dále po silnici nadRadeč k bývalému smet'a'ku. Odtud po vodotečí Jedlinamí do Pekla, po potůčku a meliorační

strouze. Odtud po tarase po horní straně lesíka až k cestě na Klimětice — Dvorek, po cestě namůstek přes potok.
Z Podhoří přes Bolechovice po cestě pod Horu na potůček a po potůčku směrem na Sedlecký

potok, na cestu Vršovice a po této cestě po okraji louky na asfaltovou cestu směr Strnadský mlýn —
Vršovice. Po této asfaltové cestě ke mlýnu Strnadský a odtud po potoce na ústí náhonu a dále pookresní hranicí na státní silnicí směr Dobrošovice — Sedlec.

Na polní cestě Liska, pokračuje na Kamenný kříž u lesa, dále po okraji lesa zv. Obora směrem
dolů na cestu Nové Dvory — Nedrahovice, po cestě na úroveň hráze rybníka „Velký“ dále po hra'zi
uvedeného rybníka na „kostelní cestu“ a po této cestě směr Boudy na hranici okresu (katastru).Odtud po katastrální hranici a hranici okresu po hranici mezi majiteli pozemků lesa pana Háska a
Lobkowitze až na osadu Z. Boudy (jmenovitě za stavení paní Handrychové). Odtud po hranici
katastru směrem na můstek a cestou k malkovické kapličce, dále pak po cestě směrem
k Lídkovické kapličce a odtud směr osada Dobrošovice a po souvislé hranicí držby pozemků až na
silnici směr Dobrošovice — Sedlec a po silnici na hranici okresů PB a BN a odtud po potůčku
k počátku náhonu Strnadskeho mlýna. Dále přes Sedlecký potok a po meziokresní hranici až na
cestu Strnadský mlýn — Měšetice tzv. „Krkonoše".


